Maschiactrici electriche

caqgelli distribuzione

orizzoncali e verticali

Pannello di controllo
Touch Screen

Caracteristiche principali

e Elettrica manuale e automatica

® Lonteggio filettature

e® Testa porta bussole cambio rapido

@ Viotore brushless e driver integrati nel braccio
® Braccio pantografo

@ [Lolonna per fissaggio alla tavola
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cagellidistribuzione

MODELLO

REV/M-12

REV/M-16

REV/M-20

REV/M-27

REV/M-33

REV/M-45

CAPACITA

M2-M12

M4-M16

M3-M20

Mé6-M27

M8-M33

M8-M45

CARATTERISTICHE PRINCIPALI

VELOCITA

0-1000 rpm

0-312rpm

0-550 rpm

0-200 rpm

0-155rpm

0-50/250 rpm

AREA LAVORO

1100 mm

11700 mm

11700 mm

1100 mm

1150 mm

1200 mm

N.B. Disponibile in versione orientabile Codice: REO/V

Banco multifunzione

ALTEZZA ALIMENTAZIONE COPPIA PESO BUSSOLA
600 mm | 230V/600W 31Nm 26 kg 19
600 mm | 230V/600W 90Nm 26 kg 19
600 mm | 230V/1200W 120Nm 41kg | 31
600 mm | 230V/1200W | 228,6Nm 41kg | 31
800 mm | 230V/1200W | 265,7Nm 45kg | 31
900 mm | 230V/1200W |240/1200Nm | 105kg | 48
ACCESSORI
Base magnetica
Bussola frizionata portamaschi
Bussola porta inserti
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